
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Stolberg Mühlener Brücke 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Groten, Zeitschriften/Lotto,

Stolberg, Rathausstraße 1a

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.43 8 Nachtigällchen

5.25 1 Schevenhütte
5.38 25 Vaals Busstation
5.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
5.58 48 Stolberg Mühlener Bf.

6.01 22 Stolberg Mühlener Bf.
6.09 25 Vaals Busstation
6.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
6.23 1 Schevenhütte
6.23 8 ------------> [ba]
6.31 22 Stolberg Mühlener Bf.
6.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
6.33 8 Nachtigällchen
6.53 8 Zweifall Solchbachtal
6.57 42 Gressenich Kapelle

7.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
7.03 8 Nachtigällchen
7.14 38 Stolberg Altstadt
7.14 22 Stolberg Mühlener Bf.
7.22 1 Schevenhütte
7.22 8 ------------> [ba]
7.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
7.33 48 Stolberg Mühlener Bf.

7.42 42 Gressenich Kapelle [w1h]
7.44 22 Stolberg Mühlener Bf.
7.49 1 Stolberg Altstadt
7.53 8 Zweifall Solchbachtal

8.00 42 Nachtigällchen
8.03 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
8.04 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
8.14 38 Stolberg Altstadt [K]
8.14 22 Stolberg Mühlener Bf.
8.18 1 Schevenhütte
8.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
8.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
8.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
8.53 8 Zweifall Solchbachtal
8.59 22 Stolberg Mühlener Bf.

9.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
9.14 38 Stolberg Altstadt [K]
9.18 1 Schevenhütte
9.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
9.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
9.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
9.53 8 Zweifall Solchbachtal
9.59 22 Stolberg Mühlener Bf.

10.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
10.14 38 Stolberg Altstadt [K]
10.18 1 Schevenhütte
10.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
10.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
10.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
10.53 8 Zweifall Solchbachtal

11.01 22 Stolberg Mühlener Bf.
11.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
11.14 38 Stolberg Altstadt [K]
11.18 1 Schevenhütte
11.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
11.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
11.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
11.53 8 Zweifall Solchbachtal

12.01 22 Stolberg Mühlener Bf.
12.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
12.14 38 Stolberg Altstadt [K]
12.18 1 Schevenhütte
12.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
12.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
12.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
12.53 8 Zweifall Solchbachtal
12.59 22 Stolberg Mühlener Bf.

13.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
13.14 38 Stolberg Altstadt [K]
13.18 1 Schevenhütte
13.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
13.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
13.33 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
13.34 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
13.46 22 Stolberg Mühlener Bf.
13.47 [�] 1 Werth Kreuzung
13.53 8 Zweifall Solchbachtal

14.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
14.14 38 Stolberg Altstadt [K]
14.14 22 Stolberg Mühlener Bf.
14.18 [�] 1 Schevenhütte
14.21 [�] 1 Schevenhütte
14.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
14.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
14.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
14.46 22 Stolberg Mühlener Bf.
14.50 [�] 1 Stolberg Mühlener Bf.
14.53 8 Zweifall Solchbachtal

15.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
15.14 38 Stolberg Altstadt [K]
15.14 22 Stolberg Mühlener Bf.

15.18 1 Schevenhütte
15.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
15.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
15.33 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
15.34 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
15.46 22 Stolberg Mühlener Bf.
15.48 1 Stolberg Altstadt
15.53 8 Zweifall Solchbachtal

16.03 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
16.04 [�] 48 Stolberg Mühlener Bf.
16.14 38 Stolberg Altstadt [K]
16.16 22 Stolberg Mühlener Bf.
16.18 1 Schevenhütte
16.23 8 Zweifall Solchbachtal
16.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
16.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
16.46 22 Stolberg Mühlener Bf.
16.48 1 Schevenhütte [nv]
16.53 8 Zweifall Solchbachtal

17.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
17.14 38 Stolberg Altstadt [K]
17.16 22 Stolberg Mühlener Bf.
17.18 1 Schevenhütte
17.23 8 Stolberg Mühlener Bf.

17.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
17.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
17.46 22 Stolberg Mühlener Bf.
17.48 1 Stolberg Altstadt
17.53 8 Zweifall Solchbachtal

18.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
18.14 38 Stolberg Altstadt [K]
18.14 22 Stolberg Mühlener Bf.
18.18 1 Schevenhütte
18.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
18.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
18.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
18.46 22 Stolberg Mühlener Bf.
18.48 1 Stolberg Mühlener Bf.
18.53 8 Zweifall Solchbachtal

19.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
19.14 38 Stolberg Altstadt [K]
19.14 22 Stolberg Mühlener Bf.
19.18 1 Schevenhütte
19.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
19.33 42 Gressenich Kapelle
19.46 22 Stolberg Mühlener Bf.
19.48 48 Stolberg Mühlener Bf.
19.53 8 Zweifall Solchbachtal

20.13 12 Aachen Bushof [w4]
20.14 38 Stolberg Mühlener Bf. [K]
20.18 1 Schevenhütte
20.44 22 Stolberg Mühlener Bf.
20.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
20.54 1 Schevenhütte

21.08 42 Stolberg Mühlener Bf.
21.32 22 Stolberg Mühlener Bf.
21.42 12 Stolberg Mühlener Bf. [w42]
21.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
21.53 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

22.08 42 Stolberg Mühlener Bf. [w12]
22.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
22.53 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

23.08 42 Stolberg Mühlener Bf.
23.31 22 Stolberg Mühlener Bf.
23.51 8 Stolberg Mühlener Bf.
23.53 [�] 1 Stolberg Mühlener Bf.
23.53 [�] 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

0.08 42 Mausbach Kirche

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[ba] = mit Linie 1 nach Vicht Brücke, dort besteht Anschluss an Linie 8 nach Zweifall Solchbachtal
[Bf] = ab Gressenich Farmweg bei Bedarf weiter nach Schevenhütte und/oder über Krewinkel nach Mausbach;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Schevenhütte bzw. Krewinkel beim Fahrpersonal an!
[K] = Kleinbus bzw. Linientaxi (Anmeldung nicht erforderlich); die Beförderung von Fahrrädern, Gruppen und Kinderwagen ist nicht möglich.
[nv] = fährt nicht über Vicht! Die Haltestellen von Derichsberg bis Mausbach Dechant-Brock-Str. werden nicht bedient - statt dessen wird Mausbach Rothe Gasse angefahren.
[w12] = ab Stolberg Mühlener Bahnhof weiter als Linie 12 Richtung Münsterbusch - Eilendorf - Aachen
[w1h] = ab Gressenich Kapelle weiter als Stadtbus-Linie EW1 in Richtung Hastenrath - Eschweiler
[w4] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 4 in Richtung Driescher Gässchen - Markt (Judengasse) - Karlsgraben - Hanbruch
[w42] = ab Mühlener Bf. weiter als Linie 42 in Richtung Münsterbusch - Breinig

Linienverlauf
Linie 1 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf. - Rosental - Rathaus -  Stolberg Altstadt - Finkensief - Binsfeldhammer - Bernhardshammer - Derichsberg - Nachtigällchen - Vicht Brücke - Wingertsberg - Sportpark Dörenberg - Fleuth - Mausbach Kirche

- Dechant-Brock-Straße - Am Wimblech - Diepenlinchen - Industriestraße - Werther Heide - Werth Brunnenweg - Werth Kirche - Wehrstraße - Werth Markt - Werth Kreuzung - Hitzberg -...- Gressenich Kapelle -...- Schevenhütte Helenasruh
Linie 8 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf. - Rosental - Rathaus -  Stolberg Altstadt - Finkensief - Binsfeldhammer - Bernhardshammer - Derichsberg - Nachtigällchen - Vicht Brücke - Kirche - Fischbachstraße - Jägersfahrt - Zweifall Sägewerk - Brücke - Kirche

- Zweifall - Zweifall Solchbachtal
Linie 12 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf. - Rosental - Von-Werner-Straße - Lohrstraße - Zinkhütter Hof - Münsterbusch Kreuz - Schule - Mauerstraße/DLZ - Cockerillstraße - Buschmühle - Buschmühle Friedhof - Sebastianusweg - Bayerhaus - Rheingold

- Eilendorf Markt - Linde - Kirchfeld - Karlstraße - Fringsgraben - Barbarakirche - Continental - Am Rott - Geschwister-Scholl-Gymnasium - Kennedypark - Elsassstraße -...- Kaiserplatz -...- Aachen Bushof - Elisenbrunnen
Linie 22 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf.
Linie 25 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf. - Rosental - Rathaus -  Stolberg Altstadt - Finkensief - Büsbacher Berg - Bischofstraße - Aachener Straße - Büsbach Markt - Kirche - Friedhof - Elgermühle - Freund - Goertzbrunnstraße - Eilendorfer Straße

-...- Brand - Ringstraße -...- Trierer Platz -...- Adenauerallee -...-  Bf. Rothe Erde -...- Aachen Bushof - Elisenbrunnen -...-  Schanz -...- Westfriedhof -...- Vaals Grenze - Vaals Busstation
Linie 38 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf. - Rosental - Rathaus -  Stolberg Altstadt
Linie 42 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf. - Rosental  - Von-Werner-Straße - Lohrstraße - Zinkhütter Hof - Münsterbusch Kreuz - Liester - Prämienstraße - Büsbach Aachener Straße - Büsbach Markt - Kirche -...- Dorff -...- Breinigerheide -...- Schützheide

-...- Breinig Entengasse -...- Breinigerberg -...- Vicht Brücke -...- Mausbach Kirche -...- Krewinkel -...- Gressenich Kapelle 
Fahrweg [*A]:  ab Vicht Brücke - Vicht Kirche -...- Zweifall Solchbachtal

Linie 48 Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf.

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Stolberg Mühlener Brücke 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Groten, Zeitschriften/Lotto,

Stolberg, Rathausstraße 1a

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.53 8 Stolberg Mühlener Bf.

6.33 22 Stolberg Mühlener Bf.
6.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
6.53 1 Schevenhütte

7.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
7.33 22 Stolberg Mühlener Bf.
7.39 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
7.39 42 ------------> [ba]
7.40 12 Aachen Elisenbrunnen
7.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
7.53 1 Schevenhütte

8.03 22 Stolberg Mühlener Bf.
8.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
8.29 48 Stolberg Mühlener Bf.
8.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]

8.33 42 ------------> [bb]
8.38 25 Vaals Busstation
8.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
8.53 1 Schevenhütte

9.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
9.03 22 Stolberg Mühlener Bf.
9.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
9.24 1 Schevenhütte
9.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
9.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
9.53 8 Zweifall Solchbachtal

10.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
10.04 22 Stolberg Mühlener Bf.
10.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
10.24 1 Schevenhütte
10.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]

10.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
10.53 8 Zweifall Solchbachtal

11.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
11.04 22 Stolberg Mühlener Bf.
11.21 1 Schevenhütte
11.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
11.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
11.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
11.53 8 Zweifall Solchbachtal

12.01 22 Stolberg Mühlener Bf.
12.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
12.21 1 Schevenhütte
12.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
12.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
12.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
12.53 8 Zweifall Solchbachtal

12.59 22 Stolberg Mühlener Bf.

13.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
13.21 1 Schevenhütte
13.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
13.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
13.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
13.53 8 Zweifall Solchbachtal
13.59 22 Stolberg Mühlener Bf.

14.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
14.21 1 Schevenhütte
14.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
14.33 42 Gressenich Kapelle [w1h]
14.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
14.53 8 Zweifall Solchbachtal
14.59 22 Stolberg Mühlener Bf.

15.03 48 Stolberg Mühlener Bf.
15.21 1 Schevenhütte
15.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
15.33 42 Gressenich Kapelle
15.33 48 Stolberg Mühlener Bf.
15.53 8 Zweifall Solchbachtal

16.01 22 Stolberg Mühlener Bf.
16.21 1 Schevenhütte
16.23 8 Stolberg Mühlener Bf.
16.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
16.44 12 Hörn Kastanienweg
16.53 8 Stolberg Mühlener Bf.

17.01 22 Stolberg Mühlener Bf.
17.21 1 Schevenhütte
17.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
17.51 1 Schevenhütte

17.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
17.59 22 Stolberg Mühlener Bf.

18.13 12 Hörn Kastanienweg
18.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
18.44 22 Stolberg Mühlener Bf.
18.51 1 Schevenhütte
18.53 8 Stolberg Mühlener Bf.

19.29 22 Stolberg Mühlener Bf. [w72]
19.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
19.51 1 Schevenhütte
19.53 8 Stolberg Mühlener Bf.

20.13 12 Aachen Bushof [w4]
20.44 22 Stolberg Mühlener Bf.
20.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
20.54 1 Schevenhütte

21.08 42 Stolberg Mühlener Bf.
21.32 22 Stolberg Mühlener Bf.
21.42 12 Stolberg Mühlener Bf. [w42]
21.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
21.53 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

22.08 42 Stolberg Mühlener Bf. [w12]
22.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
22.53 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

23.08 42 Stolberg Mühlener Bf.
23.31 22 Stolberg Mühlener Bf.
23.51 8 Stolberg Mühlener Bf.
23.53 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

0.08 42 Mausbach Kirche

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[ba] = mit Linie 42 nach Vicht Brücke, dort besteht Anschluss an Linie 42 nach Gressenich Kapelle
[bb] = mit Linie 42 nach Vicht Brücke, dort besteht Anschluss an Linie 42 nach Zweifall Solchbachtal
[Bf] = ab Gressenich Farmweg bei Bedarf weiter nach Schevenhütte und/oder über Krewinkel nach Mausbach;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Schevenhütte bzw. Krewinkel beim Fahrpersonal an!
[w12] = ab Stolberg Mühlener Bahnhof weiter als Linie 12 Richtung Münsterbusch - Eilendorf - Aachen
[w1h] = ab Gressenich Kapelle weiter als Stadtbus-Linie EW1 in Richtung Hastenrath - Eschweiler
[w4] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 4 in Richtung Driescher Gässchen - Markt (Judengasse) - Karlsgraben - Hanbruch
[w42] = ab Mühlener Bf. weiter als Linie 42 in Richtung Münsterbusch - Breinig
[w72] = ab Stolberg Mühlener Bahnhof weiter als Linie 72 nach Stolberg Altstadt - Stolberg Friedhof - Donnerberg

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.53 1 Schevenhütte

8.17 12 Aachen Bushof
8.40 25 Vaals Busstation
8.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
8.53 1 Schevenhütte

9.33 22 Stolberg Mühlener Bf. [w72]
9.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
9.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
9.53 1 Schevenhütte

10.13 12 Aachen Bushof [w4]
10.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
10.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
10.53 1 Schevenhütte

11.33 22 Stolberg Mühlener Bf. [w72]
11.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
11.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
11.53 1 Schevenhütte

12.13 12 Aachen Bushof [w4]
12.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]

12.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
12.54 1 Schevenhütte

13.34 22 Stolberg Mühlener Bf. [w72]
13.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
13.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
13.54 1 Schevenhütte

14.13 12 Aachen Bushof [w4]
14.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
14.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
14.54 1 Schevenhütte

15.34 22 Stolberg Mühlener Bf. [w72]
15.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
15.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
15.54 1 Schevenhütte

16.13 12 Aachen Bushof [w4]
16.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
16.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
16.54 1 Schevenhütte

17.34 22 Stolberg Mühlener Bf. [w72]
17.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]

17.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
17.54 1 Schevenhütte

18.13 12 Aachen Bushof [w4]
18.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
18.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
18.54 1 Schevenhütte

19.32 22 Stolberg Mühlener Bf. [w72]
19.43 42 Zweifall Solchbachtal [*A]
19.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
19.54 1 Schevenhütte

20.13 12 Aachen Bushof [w4]
20.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
20.54 1 Schevenhütte

21.08 42 Stolberg Mühlener Bf.
21.32 22 Stolberg Mühlener Bf.
21.42 12 Stolberg Mühlener Bf. [w42]
21.53 8 Stolberg Mühlener Bf.
21.53 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

22.08 42 Stolberg Mühlener Bf. [w12]
22.53 8 Stolberg Mühlener Bf.

22.53 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

23.08 42 Stolberg Mühlener Bf.
23.31 22 Stolberg Mühlener Bf.
23.51 8 Stolberg Mühlener Bf.
23.53 [�] 1 Stolberg Mühlener Bf.
23.53 [�] 1 Gressenich (Schevenh.) [Bf]

0.08 42 Mausbach Kirche

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bf] = ab Gressenich Farmweg bei Bedarf weiter nach Schevenhütte und/oder über Krewinkel nach Mausbach;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch nach Schevenhütte bzw. Krewinkel beim Fahrpersonal an!
[w12] = ab Stolberg Mühlener Bahnhof weiter als Linie 12 Richtung Münsterbusch - Eilendorf - Aachen
[w4] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 4 in Richtung Driescher Gässchen - Markt (Judengasse) - Karlsgraben - Hanbruch
[w42] = ab Mühlener Bf. weiter als Linie 42 in Richtung Münsterbusch - Breinig
[w72] = ab Stolberg Mühlener Bahnhof weiter als Linie 72 nach Stolberg Altstadt - Stolberg Friedhof - Donnerberg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Stolberg Mühlener Brücke 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Groten, Zeitschriften/Lotto,

Stolberg, Rathausstraße 1a

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.45 1 Aachen Bushof

5.05 8 Eschweiler Bushof
5.15 1 Aachen Bushof
5.21 48 Eschweiler Bushof
5.23 22 Aachen Bushof [nb]
5.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
5.45 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
5.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
5.58 12 Donnerberg Höhenstraße [K]
5.59 1 Süsterau-Uniklinik

6.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
6.10 22 Campus Melaten [nb]
6.21 48 Eschweiler Vöckelsberg
6.27 38 Stolberg Hauptbahnhof
6.29 1 Süsterau-Uniklinik
6.35 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
6.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
6.40 22 Campus Melaten [nb]
6.43 [�] 48 Am Hang-Vöckelsberg [*A]
6.51 [�] 48 Eschweiler Vöckelsberg
6.54 1 Aachen Bushof
6.55 [�] 8 Eschweiler Bushof

7.00 [�] 22 Aachen Bushof [nb]
7.03 [�] 48 Am Hang-Vöckelsberg [*A]
7.05 [�] 8 Eschweiler Bushof [w1]

7.09 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
7.10 [�] 22 Campus Melaten [nb]
7.10 [�] 1 AC Bushof (Siegel) [w31]
7.20 [�] 48 Am Hang-Eschw.Bushof [*A]
7.20 8 Eschweiler Bushof
7.20 [�] 22 Aachen Bushof [nb]
7.21 [�] 48 Eschweiler Bushof
7.27 [�] 8 Eschweiler Bushof [w1]
7.29 1 Süsterau-Uniklinik
7.35 [�] 8 Eschweiler Bushof [w1]
7.36 42 Stolberg H-Böckler-Str
7.40 22 Campus Melaten [nb]
7.41 [�] 8 Eschweiler Bushof
7.45 38 Stolberg Hauptbahnhof
7.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
7.59 1 Süsterau-Uniklinik

8.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
8.10 22 Campus Melaten [nb]
8.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
8.21 48 Eschweiler Bushof
8.29 1 Süsterau-Uniklinik
8.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
8.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
8.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
8.54 22 Campus Melaten [nb]

9.05 8 Eschweiler Bushof [w1]

9.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
9.21 48 Eschweiler Bushof
9.29 1 Süsterau-Uniklinik
9.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
9.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
9.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
9.54 22 Campus Melaten

10.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
10.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
10.21 48 Eschweiler Bushof
10.29 1 Süsterau-Uniklinik
10.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
10.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
10.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
10.54 22 Campus Melaten

11.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
11.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
11.21 48 Eschweiler Bushof
11.29 1 Süsterau-Uniklinik
11.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
11.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
11.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
11.54 22 Campus Melaten [nb]

12.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
12.20 42 Stolberg H-Böckler-Str

12.20 [�] 48 Am Hang-Vöckelsberg [*A]
12.21 [�] 48 Eschweiler Vöckelsberg
12.29 1 Süsterau-Uniklinik
12.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
12.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
12.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
12.54 22 Campus Melaten [nb]

13.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
13.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
13.21 48 Eschweiler Bushof
13.29 1 Süsterau-Uniklinik
13.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
13.39 22 Campus Melaten [nb]
13.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
13.51 48 Eschweiler Vöckelsberg
13.59 [�] 1 Süsterau-Uniklinik

14.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
14.09 22 Campus Melaten [nb]
14.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
14.21 48 Eschweiler Bushof
14.29 1 Süsterau-Uniklinik
14.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
14.36 22 Campus Melaten [nb][üb]
14.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
14.50 [�] 48 Am Hang-Vöckelsberg [*A]
14.51 [�] 48 Eschweiler Vöckelsberg

15.05 [�] 8 Eschweiler Bushof [w1]
15.05 [�] 8 Eschweiler Bushof
15.09 22 Campus Melaten
15.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
15.20 [�] 48 Am Hang-Vöckelsberg [*A]
15.21 [�] 48 Eschweiler Vöckelsberg
15.29 1 Süsterau-Uniklinik
15.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
15.36 22 Campus Melaten [nb][üb]
15.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
15.51 48 Eschweiler Bushof

16.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
16.09 22 Campus Melaten
16.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
16.21 48 Eschweiler Vöckelsberg
16.29 1 Süsterau-Uniklinik
16.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
16.36 22 Campus Melaten [nb][üb]
16.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
16.51 48 Eschweiler Bushof
16.59 1 Süsterau-Uniklinik

17.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
17.09 22 Campus Melaten [nb]
17.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
17.21 48 Eschweiler Vöckelsberg
17.29 1 Süsterau-Uniklinik

17.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
17.36 22 Campus Melaten [nb][üb]
17.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
17.51 48 Eschweiler Bushof

18.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
18.09 22 Campus Melaten [nb]
18.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
18.29 1 Süsterau-Uniklinik
18.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
18.36 22 Campus Melaten [nb][üb]
18.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
18.51 48 Eschweiler Bushof

19.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
19.09 22 Hörn Kastanienweg [nb]
19.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
19.29 1 Aachen Bushof
19.39 12 Donnerberg Höhenstraße
19.45 38 Stolberg Hauptbahnhof [K]
19.53 22 Aachen Elisenbrunnen [nb]
19.57 1 Aachen Bushof

20.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
20.17 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
20.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
20.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
20.59 1 Aachen Bushof

21.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
21.25 22 Aachen Bushof [nb][w4]
21.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
21.59 1 Aachen Bushof

22.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
22.17 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
22.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
22.59 1 Aachen Bushof

23.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
23.25 22 Aachen Bushof [nb]
23.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]

0.11 [�] 12 Donnerberg Höhenstraße
0.13 [�] 22 Aachen Bushof [nb]
0.17 25 Atsch Dreieck

1.25 [�] 25 Atsch Dreieck

2.00 [�] N8 Aachen Bushof [wN5]

3.00 [�] N8 Aachen Bushof [wN5]

4.00 [�] N8 Atsch Im Rehgrund

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[K] = Kleinbus bzw. Linientaxi (Anmeldung nicht erforderlich); die Beförderung von Fahrrädern, Gruppen und Kinderwagen ist nicht möglich.
[nb] = fährt nicht über Buschmühle Friedhof!
[üb] = fährt zwischen Eilendorf Markt und Eilendorf Linde zusätzlich über Breitbenden
[w1] = ab Eschweiler Bushof weiter als Stadtbus-Linie EW1 bzw. EW3 in Richtung Rathaus - Hastenrath
[w31] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 31 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid
[w4] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 4 in Richtung Driescher Gässchen - Markt (Judengasse) - Karlsgraben - Hanbruch
[w72d] = ab Donnerberg Höhenstraße nach kurzem Aufenthalt weiter als Linie 72 nach Stolberg Friedhof - Stolberg Altstadt - Stolberg Mühlener Bahnhof
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

Linienverlauf
Linie N8

Linie 1

Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:
Eisenbahnstraße - Schneidmühle - Atsch Dreieck - Kirche - Nordstraße - Im Rehgrund - Sebastianusweg - Bayerhaus - Rheingold - Eilendorf Markt - Linde - Kirchfeld - Karlstraße - Fringsgraben - Barbarakirche - Continental - Am Rott - Dresdener Straße
- Hohenzollernplatz - Josefskirche - Scheibenstraße - Kaiserplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof
Eisenbahnstraße - Schneidmühle - Atsch Dreieck - Schule - Schwarzenbruch - Forsthaus - Quinx - Verlautenheide Endstraße - Tonbrennerstraße - Haaren Markt - Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Ludwig Forum - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof
- Minoritenstraße - Driescher Gässchen - Ponttor - Audimax  Westbf. - Süsterfeld - Europadorf - Süsterau - Gewerbegebiet Schlottfeld - Floriansdorf - Maria-Lipp-Straße -...- Aachen Uniklinik

Linie 8 Kraftwerke - Nikolausstraße - Velauer Berg - Velau - Stolberg Steinfurt - Eschweiler Kiefernweg - Am Ginsterbusch - Waldstraße - Luisenstraße - Eschweiler Pumpe - Friedrichstraße - Eschweiler Waldschule - Am Hang - Stich Siedlung - Oberdorf - Ringofen
- Röthgener Straße - Karlstraße  Eschweiler Talbahnhof - Krankenhaus - Eschweiler Bushof

Linie 12
Linie 22

Birkengang - Goepelschacht - Rosenweg - Distelweg - Tulpenweg - Anemonenweg - Donnerberg Kirche - Am Sender - Duffenter Höhenstraße
Eisenbahnstraße - Schneidmühle - Atsch Dreieck - Kirche - Nordstraße - Im Rehgrund - Eilendorf Sebastianusweg - Buschmühle Friedhof -...- Bayerhaus - Rheingold - Eilendorf Markt - Linde - Kirchfeld - Karlstraße - Fringsgraben - Barbarakirche - Continental - Am Rott
- Geschwister-Scholl-Gymn. - Kennedypark - Elsassstraße -...- Kaiserplatz -...- Aachen Bushof - Elisenbrunnen -...- Karlsgraben -...- Turmstr. -...- Muffet -...- Halifaxstr. -...- Hörn Kastanienweg -...- Campus Melaten

Linie 25
Linie 38
Linie 42

Linie 48  Eschweiler Hbf.

Eisenbahnstraße - Schneidmühle - Atsch Dreieck
Eisenbahnstraße - Schneidmühle - Atsch Dreieck - Büchel -  Stolberg Hauptbahnhof
Birkengang - Breslauer Straße - Friedrich-Ebert-Straße - Hans-Böckler-Straße
Fahrweg [*A]": Kraftwerke - Nikolausstraße- Velauer Berg - Velau - Atsch Büchel - Stolberg Hbf
Birkengang - Goepelschacht - Donnerberg Heidestraße - Kirche - Anemonenweg - Tulpenweg -...- Rosenweg - Donnerberg Kaserne -...- Eschweiler Waldsiedlung -...- Pumpe - Friedrichstraße - Wilhelminenstraße - Sticher Berg - 
-...-  Odilienstr./Hp Eschw. West -...- Schwimmhalle -...- Krankenhaus - Eschweiler Bushof -...- Vöckelsberg
Fahrweg [*A]: ab Friedrichstraße - Waldschule - Am Hang -...- Sticher Berg, weiter normaler Linienweg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Stolberg Mühlener Brücke 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Groten, Zeitschriften/Lotto,

Stolberg, Rathausstraße 1a

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.04 1 Aachen Bushof

6.00 1 Aachen Bushof
6.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
6.23 22 Aachen Elisenbrunnen [nb]
6.59 1 Aachen Bushof

7.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
7.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
7.15 12 Donnerberg Höhenstraße
7.23 22 Aachen Elisenbrunnen [nb]
7.34 8 Eschweiler Bushof [w1]
7.52 48 Eschweiler Vöckelsberg
7.59 1 Aachen Bushof

8.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
8.18 42 Stolberg H-Böckler-Str
8.21 48 Eschweiler Bushof
8.27 1 Aachen Bushof

8.34 8 Eschweiler Bushof [w1]
8.51 22 Aachen Elisenbrunnen [nb]
8.52 48 Eschweiler Vöckelsberg

9.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
9.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
9.21 48 Eschweiler Bushof
9.27 1 Aachen Bushof
9.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
9.50 22 Aachen Elisenbrunnen
9.52 48 Eschweiler Vöckelsberg

10.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
10.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
10.21 48 Eschweiler Bushof
10.29 1 Aachen Bushof
10.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
10.52 48 Eschweiler Vöckelsberg
10.54 22 Hörn Kastanienweg

11.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
11.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
11.21 48 Eschweiler Bushof
11.29 1 Aachen Bushof
11.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
11.52 48 Eschweiler Vöckelsberg
11.54 22 Hörn Kastanienweg [nb]

12.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
12.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
12.21 48 Eschweiler Bushof
12.29 1 Aachen Bushof
12.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
12.52 48 Eschweiler Vöckelsberg
12.54 22 Hörn Kastanienweg [nb]

13.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
13.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
13.21 48 Eschweiler Bushof

13.29 1 Aachen Bushof
13.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
13.52 48 Eschweiler Vöckelsberg
13.54 22 Hörn Kastanienweg [nb]

14.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
14.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
14.21 48 Eschweiler Bushof
14.29 1 Aachen Bushof
14.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
14.52 48 Eschweiler Vöckelsberg
14.54 22 Hörn Kastanienweg

15.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
15.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
15.21 48 Eschweiler Bushof
15.29 1 Aachen Bushof
15.35 8 Eschweiler Bushof [w1]
15.54 22 Hörn Kastanienweg

16.05 8 Eschweiler Bushof [w1]
16.20 42 Stolberg H-Böckler-Str
16.22 12 Donnerberg Höhenstraße
16.29 1 Aachen Bushof
16.59 1 Aachen Bushof

17.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
17.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
17.22 12 Donnerberg Höhenstraße
17.25 22 Hörn Kastanienweg [nb]
17.59 1 Aachen Bushof

18.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
18.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
18.44 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
18.59 1 Aachen Bushof

19.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
19.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]

19.25 22 Hörn Kastanienweg [nb]
19.57 1 Aachen Bushof

20.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
20.17 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
20.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
20.59 1 Aachen Bushof

21.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
21.25 22 Aachen Bushof [nb][w4]
21.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
21.59 1 Aachen Bushof

22.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
22.17 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
22.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
22.59 1 Aachen Bushof

23.04 8 Eschweiler Bushof [w1]

23.25 22 Aachen Elisenbrunnen [nb]
23.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]

0.11 12 Donnerberg Höhenstraße
0.13 22 Aachen Bushof [nb]
0.17 25 Atsch Dreieck

1.25 25 Atsch Dreieck

2.00 N8 Aachen Bushof [wN5]

3.00 N8 Aachen Bushof [wN5]

4.00 N8 Atsch Im Rehgrund

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nb] = fährt nicht über Buschmühle Friedhof!
[w1] = ab Eschweiler Bushof weiter als Stadtbus-Linie EW1 bzw. EW3 in Richtung Rathaus - Hastenrath
[w4] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 4 in Richtung Driescher Gässchen - Markt (Judengasse) - Karlsgraben - Hanbruch
[w72d] = ab Donnerberg Höhenstraße nach kurzem Aufenthalt weiter als Linie 72 nach Stolberg Friedhof - Stolberg Altstadt - Stolberg Mühlener Bahnhof
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.02 1 Haaren Markt [a11]
8.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
8.44 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
8.59 1 Aachen Bushof

9.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
9.24 22 Aachen Bushof [w4]
9.59 1 Aachen Bushof

10.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
10.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
10.44 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
10.59 1 Aachen Bushof

11.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
11.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
11.24 22 Aachen Bushof [w4]
11.57 1 Aachen Bushof

12.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
12.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
12.44 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
12.57 1 Aachen Bushof

13.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
13.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
13.22 22 Aachen Bushof [w4]

13.57 1 Aachen Bushof

14.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
14.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
14.44 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
14.57 1 Aachen Bushof

15.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
15.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
15.22 22 Aachen Bushof [w4]
15.57 1 Aachen Bushof

16.04 8 Eschweiler Bushof [w1]

16.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
16.44 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
16.57 1 Aachen Bushof

17.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
17.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
17.22 22 Aachen Bushof [w4]
17.57 1 Aachen Bushof

18.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
18.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
18.44 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
18.57 1 Aachen Bushof

19.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
19.15 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
19.23 22 Aachen Bushof [nb][w4]
19.57 1 Aachen Bushof

20.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
20.17 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
20.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
20.59 1 Aachen Bushof

21.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
21.25 22 Aachen Bushof [nb][w4]
21.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]

21.59 1 Aachen Bushof

22.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
22.17 12 Donnerberg Höhenstraße [w72d]
22.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]
22.59 1 Aachen Bushof

23.04 8 Eschweiler Bushof [w1]
23.25 22 Aachen Bushof [nb]
23.49 42 Stolberg Hauptbahnhof [*A]

0.11 [�] 12 Donnerberg Höhenstraße
0.13 [�] 22 Aachen Bushof [nb]

0.17 25 Atsch Dreieck

1.25 [�] 25 Atsch Dreieck

2.00 [�] N8 Aachen Bushof [wN5]

3.00 [�] N8 Aachen Bushof [wN5]

4.00 [�] N8 Atsch Im Rehgrund

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[a11] = an Haltestelle Haaren Markt besteht Anschluss an Linie 11 nach Aachen
[nb] = fährt nicht über Buschmühle Friedhof!
[w1] = ab Eschweiler Bushof weiter als Stadtbus-Linie EW1 bzw. EW3 in Richtung Rathaus - Hastenrath
[w4] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 4 in Richtung Driescher Gässchen - Markt (Judengasse) - Karlsgraben - Hanbruch
[w72d] = ab Donnerberg Höhenstraße nach kurzem Aufenthalt weiter als Linie 72 nach Stolberg Friedhof - Stolberg Altstadt - Stolberg Mühlener Bahnhof
[wN5] = ab Aachen Bushof weiter als Linie N5 in Richtung Hbf. - Burtscheid - Schleckheim; an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R17_027_MF_1
	R17_027_SaSo_1
	R17_178_MF_1
	R17_178_SaSo_1



